TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

07/01/2026

00:01

07/01/2026

09:00

07/01/2026

10:00

4 07/01/2026

10:15

07/01/2026

10:30

07/01/2026

N° Ruolo
sezione

2589/2024

04

8822/2023

04

5613/2025

04

6632/2025
04

5312/2025

04

3584/2025

SCALERA SALVATORE

07/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

07/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti e leggi speciali

Azione di reintegrazione nel
possesso (artt. 703 c.p.c.,
1168 - 1169 c.c.)

Proprieta

Altri istituti del diritto delle
locazioni

Termini



10

11

11:00

07/01/2026

11:30

07/01/2026

11:45

07/01/2026

12:00

07/01/2026

12:15

07/01/2026

12:30

04

4000/2025

04

3249/2025

04

5579/2025

04

6374/2025

04

6006/2025

04

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Proprieta

Comunione e Condominio,
impugnazione di delibera
assembleare - spese condom.

altri rapporti condominiali

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

Azione di manutenzione nel
possesso (artt. 703 c.p.c. e
1170 c.c.)

Denuncia di nuova opera o di
danno temuto (art. 688 c.p.c.)

Termine per controrepliche ex art.
171-ter il 24/12/2025

Termine per controrepliche ex art.
171-ter il 24/12/2025



