



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SCALERA SALVATORE

Udienze dal giorno

07/01/2026 al giorno

07/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	07/01/2026	2589/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>			
	00:01	04			Avv.		
					Avv.		
2	07/01/2026	8822/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>			Azione di reintegrazione nel possesso (artt. 703 c.p.c., 1168 - 1169 c.c.)
	09:00	04			Avv.		
					<i>Convenuto principale</i>		
					Avv.		
3	07/01/2026	5613/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>			Proprieta
	10:00	04			Avv.		
					<i>Convenuto principale</i>		
					Avv.		
4	07/01/2026	6632/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Avv.		
	10:15	04			Avv.		
5	07/01/2026	5312/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>			Altri istituti del diritto delle locazioni
	10:30	04			Avv.		
					<i>Convenuto principale</i>		
					Avv.		
	07/01/2026	3584/2025	Monocratica				

11:00 04

7	07/01/2026	4000/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Comunione e Condominio, impugnazione di delibera assembleare - spese condom.	Termine per controrepliche ex art. 171-ter il 24/12/2025
	11:30	04		Avv. Avv.		
8	07/01/2026	3249/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	altri rapporti condominiali	Termine per controrepliche ex art. 171-ter il 24/12/2025
	11:45	04		Avv. <i>Convenuto principale</i> Avv. Avv.		
9	07/01/2026	5579/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	12:00	04		Avv. <i>Convenuto principale</i> Avv.		
10	07/01/2026	6374/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Azione di manutenzione nel possesso (artt. 703 c.p.c. e 1170 c.c.)	
	12:15	04		Avv. Avv.		
11	07/01/2026	6006/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Denuncia di nuova opera o di danno temuto (art. 688 c.p.c.)	
	12:30	04		Avv. Avv.		